XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

0

MecTo npoBeaeHus

KomaHaa «A>» — Butasb-2
Ne
90
2 JNlo6aHoBCKWUIA BeHMaMUH

dOamunma Nma
3uMnH ApTem

8 Hwukonaes AnekcaHap
10
15
17
23
55
58
70
81
98

[JeHncos Buktop
Monskos Makcnum
3y6koB PomaH
BonabipeB Tumoden
OnenHnk Knupunnn
TiopuH UBaH
JNlanwuH Mapk
BepaHuk leoprui
Ab6ycoB JaHusan

KomaHaa «B» — Kpuctann
Ne
70
8 bynHoBCkMI ApTeM AHApeeBnNY

damunama Umsa
Manbues Muxaun

9 ArapkoB AMUTpuii MakcumoBuY
11 KysHeuoB 3axap

17 Mensepnes Muxaun Cepreesuny
19
55
77
87
97

TenbHoB ApTeM AneKcaHApOBMY
MaH3nHa KceHna HnkonaesHa
Tutos EBreHnn Cepreesuny
EpemunH Bauecnas PomaHoBUY
Ameno wkuH Kupunn leHncosmy

MocnematueBble 6pockn

FnaBHbIA cyabsa

MNopanucob

NMpuMeuyaHne kK NnpoTokony

fOHowwn 2015, 22.04.2023 — 22.04.2023

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 01:00 15
F 2 07:47 2
F 3 16:42 8
F 4 17:40 8
F 5 26:53 58 2
F 6 38:55 8
F
D
F
F
F
F
B3saTne BopoT
Mos | N° Bpems Fon Acc
G 1 01:50 17 87
F 2 06:23 17 97
F 3 10:24 87
F 4 11:23 17
F 5 14:33 77
F 6 17:12 11
D 7 19:52 77 87
F 8 23:15 87
D 9 27:48 77 17
F 10 33:10 9
11 33:46 9 87
12 35:56 97
13 38:23 17

BpemMsi urpbi PesynbTaT no nepuonam

BpaTape B3saTne BopoT
Bpemsa «A» | «B»
00:00 90 70 WrtpadHoe Bpems
45:00 90 70

JINHeWHbIA cyabs

JIHeWHbIA cyabA

E——

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

OaTta 22 anpens 2023 MaTtu N2 4
Bpems 09:30 — 07:25 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
Ypanenua
Acc  Wc N2 MwuH Mp Hau OKoH
7]
HER
12 BER B NV opdagron
> 6 0 Yhdiee Haydwf?/d/  03:00
«B> 13 0 ONELN® owolSghe  03:00
<A» 0 0 0 \ﬁWWT
«B> 0 0 0 0 055§
TanMm-ayT
«Bb»
Cyabs BpeMewt /
Cekperapp  ____ /

—



